Na uwagę zasługuje również fakt, że w kodeksie nie mamy żadnych glos czy zaznaczania interesujących fragmentów. Świadczyć to może o wykorzystaniu kodeksu nie jako pomocy naukowej czy pomocy w przygotowaniu kazań. Staranne pismo, rubrykacja i czerwone poliniowanie całego kodeksu oraz mały format wskazują raczej na to, że mógłby to być egzemplarz okazowy („archiwalny”).

Przejdźmy do szczegółowego zaprezentowania treści kodeksu.

k. Ir (ochronna): *Conventus S. Vinc. Wratisl. Ord. Premonstr.*

k. Iv: Spis treści: *In hoc volumine continentur libri: Legenda sanctissime matrone Anne genitricis virginis Marie matris et Ihesu Christi avie; Item legenda et historia XI milia virginum; Hystoria trium regum beatorum et de ritu diversarum gentium et locorum; Item hystoria de sancto Wenczeslao martyre et duce Bohemie; Item legenda de sancta Ludmilla avia sancti Wenceslai martyris predicti, et de sancto Kuirillo et conversione Moravie et Bohemie; Item de sancto Gothardo episcopo; Item legenda de sancta Sophia et tribus filiabus eius, scilicet Spe, Fide et Caritate, quomodo Rome passe sunt; Item hystoria de sancto Stanislao episcopo Cracoviensi et can[on]izatione et miraculis.*

l. k. 1r-50v: *Legenda sanctissime matrone Anne genitricis virginis Marie matris et Ihesu Christi avie*

Versus – Anna suos prosperat cultores, iuvat et consolat ... Oracio ad sanctam Annam. – Ave, domina sanctissima Anna, Deo dignissima ... [k. 1v] In laudem sancte Anne versus. – Virginis almifice mater venerabilis ... [k. 2r] Incipit prefacio in legendam sanctissime Anne genitricis virginis matris Marie et Hiesu [!] Christi avie. – Anna matrona beatissima, regalis plantula ex stirpe davitica ... [Textus: k. 4r] Incipit legenda sancte Anne matris virginis Marie. – De parentela sancte Anne et

parentibus eius, de genealogia et posteritate sororis eius Esmerie. Capitulum primum.
– *In Iudea civitate Bethleem, ut scribit s. Kirullus [!] episcopus Jerosolimitanus ... ><*
... [k. 48r] Et mox cum tripudio illam animam perduxerunt ad gaudia eterna, ad que
nos perducat Anne meritis Jhesus Marie filius super omnia secula benedictus. Amen.
Scripta est hec historia Anne matris sanctissime per fratrem N. Liebental ordinis
premonstratensis anno domini M^o5^oXI^o et finita dominica post ad vincula Petri. [K.
48v] Incipiunt hore de sancta Anna. Antiphona ad vespas. – Quasi stella matutina
aurore prenuntia ... Hymnus. – De stella sol oriturus stelle matrem prefert... >< [K.
50v] Laudes. – Dominus sancte Anne properavit sedem glorie ... Antiphona. – Hec
introducta celestibus portis ...Antiphona. – Labia omnium collaudent ... Antiphona.
– *Benedicamus Hiesu salvatorem omnium ex prole.*